проект

Дмитриевская городская Дума

Курской области

РЕШЕНИЕ
от                       2020  №
г. Дмитриев

Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Дмитриева.

              В соответствии с проектом бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, Решением Дмитриевской городской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Дмитриев», Порядком разработки прогноза социально-экономического развития города Дмитриева Дмитриевская городская Дума

РЕШИЛА:

              1. Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития города Дмитриева на 2021 год и на период до 2023 года.
              2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Дмитриевской

городской Думы                                                                                   В.В. Сердюк

Глава города
Дмитриева                                                                                           С.В. Лозин